
Nr. 25-14b 

 

De raad van de gemeente Barneveld; 

Gelezen het voorstel van de griffier, nr. 25-14b; 

 

b e s l u i t : 

 

De heer M. (Mathijs) Gijsbertse per 28 mei 2025 te benoemen als raadscommissielid namens de fractie van 
het CDA. 
 
 
 
 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier,   de voorzitter, 

 


